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KONTRATE SHITBLERJE
KUOQTASH KAPITALI

Sot mé daté 22. A3 2023 (dymijé e njézet e tre), para meje noterit publik, Elida HTAKE,
anétar 1 Dhomés sé Noteréve Tirané, né zyrén time noteriale té ndodhur né tr”Tish |
Daija”Kompleksi “Kika 27, Godina 9, njesia 1-Tirane, u paraqitén personalisht palét
kontraktuese té cilét mé kérkuan hartimin e késaj kontrate né pérputhje me dispozitat e Kodit
Civil, ligjit nr. 110/2018 “Pér noteriné”, ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogérite Tregtate” (i ndryshuar), ligjit nt. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit” (i ndtyshuar) dhe statutit t€ shogétsé “VITROS Lab” SHPK, me kushtet e |

méposhtme:
I. PALET

Pala Shitése: Intermedica Center shpk, e rregjistruar ne QKB, me NUIS: |
K31513084W, me adrese: Tirane, Njesia Adminsitrative Nr.9, Rruga
Jordan Misja, Zk Nr 8330, Ne pasurie 8/416-N9, 8/416-N7, me :
administrator Z.Thoma Vasili, e cila paragitet né kéte kontrate né 5
cilésiné e ortakut ge zoteron 40% te kuotave ne kapitalin themeltar te
Shogerise Lisus by Intermedica.

oza Hafizi, e datelindjes: 24.05.1965 lindur ne Shkoder dhe :

Pala Blerése:

uese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te

arte identiteti G55524102R, e cila paraqitet
né cilésiné e ortakut ge zoteron 60% te kuotave ne
ogerise Lisus by Intermedica.



2.1 Nepcml}t't kesa] kontrate pala shitése Shogeria “Intetmedlca Center” shpk, i shet palés
blerése dhe konkretisht zj.Mimoza Hafizi i shet 1 kuoté = 40% te kapitalit qé zotéron né
shogériné “Lisus by Intermedica” SHPK.
2.2 Pas regjistrimit t€ késaj kontrate né Qéndrén Kombétare té Biznesit, ortake e vetme e
shogérisé “Lisus by Intermedica” SHPK do té jené zj.Mimoza HAFIZI, zotéruese e 1 (nj€)
kuote e cila pérfageson 100% té kapitalit té regjistruar t& shogérisé “Lisus by Intermedica”
SHPK.

II1. MIMI
3.1 Palét bien dakord qé cmimi i shitjes sé kuotés, objekt i késaj kontrate, éshté 400,00 (katér
qind) leke. Cmimi i kontratés do té likuidohet nga pala blerése ne masen 400,00 (katergind) leke
nga zj.Mimoza HAFIZI, direkt né llogariné bankare t¢ komunikuar nga pala shitése Shogeria
“Intermedica Center” shpk , brenda 7 ditéve nga nénshkrimi 1 késaj kontrate.
3.2 Pér ¢do vonesé né pagesén e ¢mimit, do té aplikohet njé interes né masén 10% né vit.

IV. TE DREJTA DHE DETYRIME TE PALEVE

4.1 Pala blerése dhe/ose petsonat e caktuar prej.saj ka/né t& drejté té keté akses né té gjithé
dokumentacionin juridik, financiar dhe teknik té shogérisé “Lisus by Intermedica” SHPK.

4.2 Pala blerése detyrohet t€ paguajé cmimin e kontratés, brenda afatit té pércaktuar né pikén
3.1 t€ késaj kontrate.

V. KALIMI I PRONESISE

5.1 Palét kané réné dakord gé kjo kontraté shitblerje kuotash kapitali, té regjistrohet né Zyrén e
Regjistrit Tregtar, né Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB), menjéheré pas nénshkrimit té saj
dhe zj.Mimoza HAFIZI do. te behet ortake e vetme ¢ shc-qense “Lisus by Intermedica” SHPK

5.2 Ngamem 1 reg i kontrate né Zyren e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés
étare (& " ' ¢do té drejté pronésie mbi kuotén qé ai ka

€ gjuhén shqipe, nga t€ cilat njé géndron né
€ Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés
yrén gendrore té shoqérisé dhe nga njé
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